2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.07.2015 № 152-рз
р.п. Шимск

	Об утверждении комплекса мер, направленных на привлечение инвестиций в строительство и обустройство коллективных средств размещения

В соответствии с протоколом заседания Правительства Новгородской области от 20 марта 2015 года № 4, во исполнение пункта 2.3. вопроса 7

1. Утвердить  прилагаемый  комплекс мер, направленных на привлечение инвестиций в строительство и обустройство коллективных средств размещения.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации – председателя комитета по социальной защите населения Администрации Шимского муниципального района А.Д. Грищук.

Разместить распоряжение в информационно-телекоммуникативной сети Интернет на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района (шимский.рф)
Заместитель

Главы администрации –

председатель комитета по

социальной защите населения               А.Д. Грищук

	Утверждено

распоряжением Администрации

муниципального района

31.07.2015 №152-рз

Комплекс мер, направленных на привлечение инвестиций в строительство и обустройство коллективных средств размещения
	№
	Мероприятия
	Срок
	Ответственный исполнитель

	1
	Формирование и ведение реестра свободных инвестиционных площадок на территории Шимского муниципального  района

	в течение

2015-2016 г
	 Комитет по управлению муниципальным имуществом и экономике

Администрации муниципального района

	2
	Оказание содействия в сопровождении инвестиционных проектов в сфере строительства и обустройства коллективных средств размещения

	в течение

2015-2016 г
	структурное подразделение Администрации муниципального района по направлению деятельности проекта

	3
	Предоставление земельных участков в целях реализации инвестиционных  проектов по строительству и обустройству коллективных средств размещения

	в течение

2015-2016 г
	Администрация Шимского городского поселения
(по согласованию)
Администрация Подгощского сельского поселения

(по согласованию)
Администрация Медведского сельского поселения

(по согласованию)
Администрация Уторгошского сельского поселения
(по согласованию)

	4
	 Предоставление разрешений на строительство коллективных средств размещения

	в течение

2015-2016 г
	Комитет строительства, транспорта и дорожного и жилищного хозяйства
Администрации муниципального района

	5
	Реализация проекта «Реконструкция Путевого дворца в д. Коростынь»

	в течение

2015-2016 г
	Отдел культуры и архивного дела
Администрации муниципального района